N° 009 DE 2025

DIEZ (10) MESES

"ELABORACIÓN DE ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA

INCORPORACIÓN DEL COMPONENTE DE GESTIÓN DEL RIESGO
EN LA REVISIÓN GENERAL DE LOS ESQUEMAS DE

ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LOS MUNICIPIOS DE SANTA

ROSALÍA, LA PRIMAVERA VICHADA".

DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES

SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y

CINCO PESOS M/CTE ($2.578.726.435,00)

Proyecto
CPS-CAMILO MARTINEZCPS-CAMILO
Árca de contratación.

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Direstor Ejecutivo

ASOSUPRO

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 33 37-35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: